Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«ГОЙ-ЧУНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМ. А. С. АЛАУДИНОВА»
(МБОУ «Гой-Чунская СОШ им. А. С. Алаудинова»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни кХоштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени
«ГЮЙ-ЧУЬРА АЛАУДИНОВ А. С. Ц1АРАХ ЙОЛУ

ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЮУ «Пой-Чуьра Алаудинов А. С. ц1. Йолу ЮЮШ»)

ПРИКАЗ

10 апреля 2019г. № 35/1-0
с. Гой-Чу

О функционировании центра образования
цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»
в МБОУ «Гой-Чунская СОШ им. А. С. Алаудинова»

В целях реализации мероприятий по созданию и обеспечению
функционирования центров образования цифрового и гуманитарного профилей в
рамках реализации в Чеченской Республике мероприятий федерального проекта
«Современная школа» национального проекта «Образование», утвержденного
распоряжением Правительства Чеченской Республики от 30 октября 2018 г.
№295-р, на основании приказа Министерства образования и науки Чеченской
Республики от 28.03.2019 г. №473-п, приказываю:

1. Разработать и утвердить положение о деятельности Центра образования
цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в МБОУ «Гой-
Чунская СОШ им. А. С. Алаудинова».

2. Разработать и утвердить дизайн-проект и проект зонирования Центра
образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста».

3. Руководителем Центра образования цифрового и гуманитарного профилей
«Точка роста» назначить заместителя директора по ВР Бакаеву Сациту
Сайдрахмановну.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. О. Директора Р- Тагирова
С приказом ознакомлен:

Бакаева С. С. УУУ /У